
 

 

 

 

 
 

 

 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego Program wsparcia psychologiczno-pedagogicznego dla uczniów 

w Warszawie i nauczycieli 

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa | +48 22 561 88 00 finansowany ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki  

rektorat@uksw.edu.pl | www.uksw.edu.pl na podstawie Umowy nr MEiN/2021/DPI/76 z dnia 01.06.2021 r. 

 

 

 

 

 
DECYZJA Nr 10/2022 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 maja 2022 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 12/2021 Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

w sprawie powołania komitetu sterującego „Programu wsparcia psychologiczno-pedagogicznego dla 

uczniów i nauczycieli” 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - postanawia się, 

co następuje: 

§ 1. 

W Decyzji nr 12/2021 Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 6 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania komitetu sterującego „Programu wsparcia 

psychologiczno-pedagogicznego dla uczniów i nauczycieli”, w § 1 ust. 1 po pkt 8 kropkę zastępuje się 

średnikiem i dodaje pkt 9 w brzmieniu:  

„9) Pan prof. dr hab. Bogusław Śliwerski.” 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 PROREKTOR ds. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 

  

 


